
ZDR AV Í  A  S Í L A  PRO  ZÁDA ,  SVALY,  KLOUBY

WWW.L AZNETEPL ICE .CZ



www.lazneteplice.cz

Teplické prameny jsou přímým důkazem

PŘÍRODA MÁ VELKOU 
SÍLU REGENEROVAT

Léčivé prameny vznikají ve vulkanickém masivu v údolí mezi Krušnými horami a Českým středohořím v hloubce 1 kilo-
metr pod lázněmi. Tady nabírají mimořádné složení více než 18 000 let.  Vzniká tak přírodní, mineralizovaný (1064 mg/l) 
pramen Pravřídlo hydrogenuhličitano-sírano-sodného typu se zvýšeným obsahem fluoridů (7,43 mg/l), s příměsí radonu 
a bohatým obsahem minerálů a stopových prvků.
Termální pramen Pravřídlo není voda z kohoutku. Jde o přírodní léčivý zdroj certifikovaný Ministerstvem zdravotnictví 
ČR, osvědčený laboratorními rozbory a především bezpočtem posilněných zad a kloubů.

TEPLICE

vřídlo
Z vulkanického masivu putuje Pravřídlo přímo do všech van a bazénů. 
Pod neustálou analýzou, vždy ve 100% kvalitě a koncentraci.

Pravřídlo klesá do 
hloubek okolo ki-
lometru pod povr-
chem země, kde  
18 000 let získává 

mineralizaci a obsah radonu. 
Díky geotermální energii pak do-
sahuje teploty 42°C.

Unikátní složení 
Pravřídla každoročně 
pomáhá tisícům hos-
tů. V individuálních 
koupelích je teplota 

přizpůsobena léčebným účelům a 
lázeň má 38°C.

Srdcem lázní je THERMA-
LIUM, bazénový komplex 
přímo nad pramenem. 
Pravřídlo tak putuje nej-
kratší možnou cestou k 

lázeňským hostům, aby ve své nej-
lepší formě ukázalo, co umí.

42°C 38°C 35°C

V Teplicích se nachází léčebný termální pra-
men. Hřeje, ale hlavně udrží záda, svaly, klouby 

co nejdéle pevné a silné.



www.lazneteplice.cz

Ponořte se do pramenů

TEPLICKÉ PRAMENY
VÁS UDRŽÍ FIT

Mnozí přijíždějí nejen za léčbou neduhů, ale hlavně s cílem udržet se fit. Složení Pravřídla doplňuje tělu chybějící látky 
a brání tím řídnutí kostí, pomáhá oddálit změny v kloubech, ulevit od chronických obtíží a zbavit se nutnosti zahánět 
bolest pilulkami s neblahými vedlejšími účinky. Hosté relaxují, užívají všechny výhody dovolené a zároveň si odvážejí 
novou kondici. 

Kontraindikace. Kdy je potřeba návštěvu lázní odložit?

Těhotenství, nehojící se kožní defekty, hypertenze nad 16 kPa diastolického tlaku (±120 mm Hg), závažné infekční nemo-
ci, nemoci v akutním stadiu, maligní arytmie, stavy po hluboké trombóze a tromboflebitidě, labilní a dekompenzovaný 
diabetes mellitus, klinické známky oběhového selhání, opakující se profuzní krvácení, kachexie, zhoubné nádory (rok 
po ukončení onkologické léčby), nezaléčená epilepsie, psychózy a duševní poruchy, závislost na návykových látkách, 
nesoběstačnost, inkontinence.

V Teplicích léčíme problémy 
pohybového aparátu. Ulevujeme 
od bolesti svalů, zad a kloubů. 
Odstraňujeme svalové blokády 
a podporujeme regenerační 
procesy.

V Teplicích pomáháme nejčastěji 
s bolestivostí v bedrech vystřelující 
do nohou a v případě krční 
a hrudní páteře do rukou. Díky 
mnoha zkušenostem dovedeme 
nastavit nový pohybový stereotyp.

V Teplicích udržujeme kondici 
a prodlužujeme věk v plném 
zdraví. Bráníme oslabování 
kostí, zlepšujeme hybnost 
a držení těla.

Lázně Teplice

Na+  

K+  

Ca2+  

Mg2+  

Mn2+ 

Fe2+ 

F-  

HCO3
-



www.lazneteplice.cz

Koupele, masáže, protáhnout se a do bazénu

ZNÁTE PŘÍJEMNĚJŠÍ 
CESTU KE ZDRAVÍ?

Lázeňskou péči opíráme o spojení termální vodoléčby a odborné rehabilitace. Hlavní je přitom jednoduchý postup. Po-
nořit se do termální vody, akumulovat vstřebané minerály a teplo v zábalu a poté hned s prohřátými svaly se svěřit 
rukám profesionálního maséra. Tato třífázová procedura je jedním z pilířů teplické léčby.

Zároveň je dobré cvičit a pod vedením terapeuta stimulovat buňky odpovědné za tvorbu kostí. I chronické a léta neřeše-
né potíže se tím rozvolňují a pozitivně reagují. Proto se v Teplicích potkávají jak sportovci, tak jejich rodiče a prarodiče, 
lidé trpící jednostrannou zátěží u počítače či za volantem. V rámci léčebného pobytu je každému připraven individuali-
zovaný program, aby dosáhl v regeneraci a budování nové kondice co nejlepších výsledků. 

Unikátní balneologické zázemí poskytuje 
jedinečně komplexní možnosti lázeňské-
ho programu. Přesné zacílení na obtíže a 
zároveň široká paleta regenerace přináší 
výborné výsledky a pokrok v kondici. Do-
plnit lze také o oblíbené masáže.

Masáž plosky nohy Solná jeskyně

BALNEO
P R O C E D U R Y  

Teplice, Lázně Beethoven



www.lazneteplice.cz

Celé podlaží termální vody přímo v hotelu

THERMALIUM JE OBŘÍ 
NÁRUČ LÉČIVÉ LÁZNĚ

THERMALIUM zaplňuje celé vnitřní nádvoří Lázní. Vstupuje se suchou nohou vchodem v prvním patře. Otevřeno je kaž-
dý den do 21 hodin. THERMALIUM Vás bude hýčkat v léčivé, ničím neředěné termální vodě o teplotě 35 stupňů.

Vstřebávejte minerály a vzácné prvky, zatímco svaly pookřejí na více než stu masážních trysek. Zpevňujte žíly v nohách 
na Kneippově chodníku a posilujte imunitu v saunovém světě. Zkuste si to dopřát alespoň na pár dní a vrátíte se domů       
navýsost odpočatí. 

Masáž ájurvédská Masáž horkými lávovými kameny Beauty Rituál Masáž Lomi Lomi

Teplice, Lázně Beethoven, THERMALIUM



www.lazneteplice.cz

Lázně Beethoven jsou spojením 
tradice a komfortu

NEJSTARŠÍ LÁZNĚ 
STŘEDNÍ EVROPY
Od doby svého vzniku ve 14. století nepřetržitě slouží lázeňským hostům. Početné návštěvy císařů a králů s rodinami daly 
vzniknout rozsáhlému areálu 12 historických budov. Dnes jsou Lázně Beethoven dokonale propojené do celku, kde se po-
skytují všechny služby pod jednou střechou. Celé vnitřní nádvoří zaplňuje THERMALIUM, jedinečný komplex termálních 
bazénů a saun. Kompletní lázeňský svět zahrnuje vše pro vaši dlouhotrvající kondici:

vřídlo
PRAVŘÍDLO léčivý 
pramen  42°C

MASÁŽE
klasické a zážitkové

BALNEO procedury
70 druhů procedu
a terapií

SAUNY
5 druhů saun

THERMALIUM 100% 
termální bazény s tryskami

Fitness 
otevřeno denně

BALNEO
P R O C E D U R Y  



www.lazneteplice.cz

v centru města a zároveň 
v obklopení parků

VÍTEJTE V LÁZNÍCH 
BEETHOVEN

V Beethovenu se nachází přírodní termální pramen, kompletní balneoprovoz vodoléčebných, rehabilitačních a dalších 
terapií, celé podlaží termálních bazénů, saunový svět, bufetové stravování, střešní terasa i restaurace s vlastním pivem, 
kávou a klavírními večery. Všude kolem lázeňské parky a do 5 minut chůze od lázní je divadlo, zámek, koncertní síň, ob-
chodní galerie, kino.

Solná jeskyně vydá
za 3 dny u moře

Café Restaurant Beethoven
s venkovní terasou, 
kavárnou a restaurací

Lékaři 
program procedur 
na míru

Klavírní večery v Café 
Restaurantu Beethoven

Střešní terasa 
s bosochodníkem

Denní bar
občerstvení během dne



www.lazneteplice.cz

Aktuální nabídku léčebných a wellness pobytů i krátkodobých balíčků si prohlédněte na  
www.lazneteplice.cz. Zde si zvolte pobyt a vyplňte rezervační formulář.

Pobyt Vám zajistíme, pošleme potvrzení rezervace a údaje pro platbu. Úhrada je možná jak  
on-line platební kartou, tak klasickým bankovním převodem. Akceptujeme také využití Fondu 
kulturních a sociálních potřeb od zaměstnavatele.

Lázně Teplice v Čechách. Změna vyhrazena.  K rezervaci pobytu se vztahují Všeobecné obchodní podmínky, které jsou zveřejněny v aktuálním znění na www.lazneteplice.cz  

FKSP zaměstnanecký 
příspěvek

Lázně Teplice v Čechách a.s.  |   Mlýnská 253  |   Teplice 415 38  | E-mail: info@lazneteplice.cz
Tel.:  417 977 444 (Po - Pá 8 - 15)  |  www.lazneteplice.cz

REZERVACE

Lázně Teplice -               50 minut od Prahy

UDRŽUJTE 
SE FIT

417 977 444
e-mail: info@lazneteplice.cz


